
UCHWAŁA Nr 155/2016 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2016 przez organizacje pozarządowe 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1), 

art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 pkt. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, z późn zm.2) oraz § 14 pkt 9 

załącznika do Uchwały Nr XIII/70/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 listopada 

2015r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2016, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2016 na realizację 

zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji otrzymają dotację z budżetu 

powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2016 na realizację 

zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej otrzymają dotację z budżetu powiatu 

toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2016 na realizację 

zadań z zakresu edukacji ekologicznej otrzymają dotację z budżetu powiatu toruńskiego. 

Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2016 na realizację 

zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa otrzymają dotację z budżetu powiatu toruńskiego. 

Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Toruniu, przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045, poz. 1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138,  poz. 1146, z 2015 r. poz. 

1255, poz. 1333, poz. 1339, poz. 1777. 



Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej dotacji 

w 2016 r. (w zł)

1.
Stowarzyszenie im. Św. Jana 

Pawła II Łubianka (K-10)

XIII Wojewódzki Festiwal Pieśni 

Patriotycznej „Tobie Polsko” i XI 

Wojewódzki Konkurs Literacko-Plastyczny 

pod hasłem „Kiedy myślę o Polsce…”

2 000

2.

Wiejskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe „Edukacja i 

Przyszłość” w Brąchnówku (K-5)

XII Festiwal Twórczości Ludowej im.                               

E. Nowaka - Dobrzejewice 25 maja 2016
2 000

3.
Fundacja Ośrodek Inicjatyw 

Społecznych ANRO (K-17)
Kreatywne obrazy – żywy tryptyk lubicki 2 000

4.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu „CZYŻ-NIE” (K-13)

VIII Warsztaty Teatralne „Przygoda                                                            

z Teatrem”
1 800

5.
Stowarzyszenie Budowy Kopca 

„Ziemia Polaków” (K-1)

Wielkie Tajemnice Przeszłości - cykl 

reportaży filmowych
1 500

6.
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży 

(K-4)

Chełmżanie na szklanych negatywach Feliksa 

Skańskiego 1918-1939
1 500

7.
Komenda Hufca ZHP Chełmża                 

im. A. Depczyńskiego (K-6)

Festiwal Piosenki Religijnej i Harcerskiej 

„Światłość w Ciemności świeci” połączony z 

konkursem plastycznym pn. „Nasz 

Wicek”.„Ocalić od zapomnienia” – 

zdobywamy sztandar 

1 500

8.
Ochotnicza Straż Pożarna Zelgno 

(K-14)
Przegląd Orkiestr Dętych OSP w Zelgnie 1 500

9.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Dobry Start (K-9)
Kultura nas otacza 1 500

10.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Okręgowy w Toruniu      

(K-16)

X Jesienny przegląd piosenki 1 500

Załacznik nr 1 do uchwały Nr 155/2016

Zarządu Powiatu Toruńskiego

z dnia 4 marca 2016 r.

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji



11.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy 

Klubu Seniora „Leśna Kraina”(K-7)

Polacy na terenie Gminy Wielka Nieszawka 

1920-1945  Przeszłość regionalna i lokalna 

tzw. ”Korytarza”

1 000

12.

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” w Chełmży (K-3)

„Nad Nim anieli w locie stanęli” 1 000

13.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu „Nasza Szkoła” (K-20)

Konkurs wiedzy o Ziemi Dobrzyńskiej                       

„Z Ziemią Dobrzyńską przez wieki”
1 000

19 800Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej dotacji 

w 2016 r. (w zł)

1.

UKS „DRWĘCA NOVAR” przy 

Zespole Szkół Nr 1 w Lubiczu                   

(S-27)

VI Wiosenny Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 2 000

2.
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

Klub Karate Kiritsu (S-28)

Szkolenia sportowe dzieci i młodzieży w celu 

ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej 

oraz przygotowania dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 

sportowego

2 500

3. UKS „Trójka” Górsk (S-20)
Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo UKS 

„Trójka” Górsk w 2016 roku
2 000

4. UKS „FENIKS OBROWO” (S-19)

Akademia młodego piłkarza – szkolenie 

sportowe dla dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej wraz z imprezami sportowo-

rekreacyjnymi

2 000

5.
Chełmżyńskie Towarzystwo 

Wioślarskie 1927 (S-7)

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu 

ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej 

oraz przygotowania dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 

sportowego

3 000

6.

Wiejskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe „Edukacja  

i Przyszłość” w Brąchnówku (S-8)

Razem do wolności –Dobrzejewice 03.06.2016 

Przełajowe biegi dla wszystkich Edycja IV
1 500

7.
Toruński Klub Karate 

Tradycyjnego „KUMADE” (S-12)

„Przedszkoliada małego KARATEKI”. Szkolenia 

sportowe dzieci i młodzieży w treningu karate 

tradycyjnego

2 500

8.
Klub Sportowy „LEGIA” Chełmża 

(S-22)
Obóz piłkarski Lato 2016 3000

9.
Klub Sportowy „GWIAZDA” Toruń 

(S-15)

Organizacja Turnieju Piłki Nożnej o Puchar 

Starosty Toruńskiego II edycja
1 500

10.
Klub Sportowy – KS Chełmża                                      

(S-31)
II Liga Piłki Siatkowej Mężczyzn 3 000

11. UKS „Comets Mazowsze” (S-36)

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży poprzez szkolenie i 

uczestniczenie w rozgrywkach sportowych

2 000

Upowszechniane kultury fizycznej

Załacznik nr 2 do uchwały Nr 155/2016

Zarządu Powiatu Toruńskiego

z dnia 4 marca 2016 r.



12.
Klub Sportowy Gminy Chełmża 

„Cyklon” (S-17)

Zorganizowanie obozu szkoleniowo – 

treningowego dla grup młodzieżowych Klubu 

Sportowego Gminy Chełmża „Cyklon”

2000

13.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu „Czyż-Nie” (S-29)

Senior GAMES Czernikowo 2016 2 000

14.

Stowarzyszenie Klub Jeździecki 

Młyńska Struga w Grabowcu                

(S-24)

IX Zawody Jeździeckie Młyńska Struga CUP 2 000

15.

UKS „Dwójka” Chełmża przy 

Szkole Podstawowej nr 2                                                                 

w Chełmży (S-10)

Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo w 

zakresie kolarstwa
2 500

16. KST Włókniarz w Chełmży (S-2)
Organizacja szkolenia sportowego dzieci i 

młodzieży przez KST „Włókniarz” Chełmża
4 000

17.

Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej w Przecznie (S-4)

Upowszechnianie sportu wśród dzieci z 

sołectw Przeczno, Dębiny i Wymysłowo
2 000

18.

UKS „ISKRA” przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II                                                           

w Małej Nieszawce (S-11)

Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej 

sportowo – kolarstwo szosowe
1 500

19.
Klub Sportowy „Sokół Grzywna”     

w Grzywnie (S-18)

Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i 

dorosłych w celu ich rozwoju fizycznego i 

aktywizacji sportowej oraz przygotowania 

dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo do 

współzawodnictwa sportowego 

1 500

20. Klub Sportowy Krobia (S-6)
Powiatowe Rozgrywki w Brydża Sportowego 

Środowisk Wiejskich o Grand Prix 2016
1 500

21.
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Lubicz (S-13)

GRAND PRIX Powiatu Toruńskiego w 

Siatkówce Plażowej
1 500

22. UKS Włókniarz w Chełmży (S-1)
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

sezonie 2016
1 500

23.
Ludowy Zespół Sportowy 

„MUSTANG” Ostaszewo (S-26)

Organizacja XXII Powiatowego Turnieju Piłki 

Nożnej im. Jana Katry
1 500

24. Fundacja „Leśna Droga” (S-30)

Marsz Nordic Walking z okazji „Światowego 

Dnia Marszu” i integracyjne zajęcia 

rekreacyjno-sportowe i na trasach leśnych 

Toruń Barbarka – Zławieś Wielka – Gutowo 

(gm. Zławieś Wielka) III edycja

1 500

25. UKS „Piątka” w Osówce (S-21) Ze sportem po zdrowie w Osówce 1 700



26.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Dobry Start w Chełmży (S-16)
Jednoczy Nas Sport 1 500

27.
Kobiecy Klub Piłkarski Chełmża   

(S-3)
Piłkarski obóz szkoleniowy 1 000

28. UKS „Bałagany” w Łubiance (S-9)
Obóz sportowo-rekreacyjny (szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży)
1 000

29.
Chełmżyński Klub Sportowych 

Gier Karcianych „AS PIK” (S-5)

Organizacja i prowadzenie turnieju pn. 

Mistrzostwa Chełmży w Baśkę
1 000

30.
Chełmżyńskie Stowarzyszenie  

„JAK NI, JAK JO” (S-25)
Siatka dla 40-latka 1 000

57 200Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2016 roku                                           

(w zł)

1.

Klub Sportowo-Turystyczny  

„Włókniarz" (Nr oferty - 1)                                         

Miasto Chełmża

Praktyczne zajęcia ekologiczno-

przyrodnicze nad Jeziorem 

Chełmżyńskim

2 600

2.

Wiejskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe „Edukacja i 

Przyszłość” w Brąchnówku                                                           

(Nr oferty - 2) Gmina Chełmża

Cykl zajęć z zakresu edukacji 

ekologiczno-przyrodniczej w Zespole 

Pałacowo-Parkowym w Brąchnówku 

oraz nad J. Chełmżyńskim dla dzieci 

wiejskich

3 800

3.

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

„Dobry Start”  (Nr oferty - 8)                                  

Miasto Chełmża

Chcemy żyć ekologicznie 2 500

4.

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łubianka „Przyszłość”                                                                                  

(Nr oferty - 3)                                                                                       

Gmina Łubianka

Jestem przyjacielem przyrody                                                                    

-  III edycja
1 800

5.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury 

i Sportu ,,Czyż-nie"                                                                   

(Nr oferty - 11)                                                                    

Gmino Czernikowo

X powiatowe warsztaty ekologiczne                                                                                          

- z ekologią na Ty
3 000

6.

Fundacja Piękniejszego Świata w 

Skłudzewie (Oferta Nr - 13)                                                                          

Gmina Zławieś Wielka

Sztuka i ekologia 2016 19 400

7.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu ,,Nasza Szkoła"                                                        

(Oferta Nr - 15)                                                                               

Gmina Obrowo

Tradycja a ochrona środowiska 5 000

Załacznik nr 3 do uchwały Nr 155/2016

Zarządu Powiatu Toruńskiego

z dnia 4 marca 2016 r.

Edukacja ekologiczna



8.

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łysomice (Nr oferty - 5)                                                                   

Gmina Łysomice

Edukacja ekologiczna                                                                                                                               

od najmłodszych lat
1 300

9.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych "Razem dla 

Przyszłości"  (Nr oferty - 9)                                                                                                                        

Gmina Zławieś Wielka

Ochrona fauny i flory Powiatu 

Toruńskiego podstwą edukacji 

ekologicznej dzieci i młodzieży

7 400

10.

Fundacja ,,Leśna Droga"                                                                             

(Nr oferty - 12)                                                                                                  

Gmina Zławieś Wielka

Warsztaty edukacyjne w Ostoi pszczół i 

owadów zapylajacych - II edycja
5 200

11.

Stowarzyszenie Kobiet Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Brzezinko                                                              

(Nr oferty - 7)                                                                                      

Gmina Lubicz

Rozwijamy zainteresowania 

przyrodnicze
2 200

12.
Łysomickie Stowarzyszenie Markus 

(Nr ofert - 4) Gmina Łysomice
Ekologia w Dniu Dziecka 1 000

13.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy    

Klub Seniora „Leśna Kraina” w 

Cierpicach (Nr oferty - 6) Gmina 

Wielka Nieszawka

Natura 2000 na terenie Gminy Wielka 

Nieszawka. Lasy grądowe, flora i fauna - 

seniorzy dzieciom

1 100

56 300Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej dotacji 

w 2016 roku (w zł)

1.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu „Nasza Szkoła” (T-8)

„Drwęca – z biegiem natury” – spływ 

kajakowy szlakiem wodnym Drwęcy 

połączony z edukacją ekologiczną młodzieży 

gimnazjalnej

1 200

2.

Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno – 

Krajoznawczego im. Mariana 

Sydowa w Toruniu (T-1)

XLV Zlot Pieczonego Ziemniaka 1 300

3. Automobilklub Toruński (T-5) XX Rajd Citroena i XXII Afrodyty 1 000

4.

Wiejskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe „Edukacja i 

Przyszłość”  w Brąchnówku (T-2)

„Osobliwości Naszego Powiatu” – Cykl 

wycieczek (rajdów) po szlakach Powiatu 

Toruńskiego dla dzieci i młodzieży

1 000

5.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu „CZYŻ-NIE” (T-6)

Klejnoty Powiatu Toruńskiego 1 000

5 500

Załacznik nr 4 do uchwały Nr 155/2016

Zarządu Powiatu Toruńskiego

z dnia 4 marca 2016 r.

Turystyka i krajoznawstwo 

Razem:


